

ROZPOČET

Stavba: ZOO Ostrava, Oprava plotu od hlavního vstupu k bočnímu nákladovému vjezdu

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 01.11.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 539 337,82

1 Zemní práce 67 861,71

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	525,000	40,40	21 210,00
2	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	39,375	61,10	2 405,81
3	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,900	7 440,00	21 576,00
4	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,272	888,00	2 017,54
5	162201455	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	100,000	30,40	3 040,00
6	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	35,000	46,90	1 641,50
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,900	92,30	267,67
8	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	262,500	29,60	7 770,00
9	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	262,500	16,40	4 305,00
10	005724100	<i>osivo směs travní parková rekreační</i>	kg	4,375	109,30	478,19
11	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	262,500	12,00	3 150,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 324 332,80

12	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	71,000	310,00	22 010,00
13	5534232	<i>Sloupek 60x60x2600 RAL6005</i>	soubor	71,000	905,80	64 311,80
14	3481211	Osazování ŽB desek plotových na MS 370x50x2500 mm	kus	70,000	350,00	24 500,00
15	5933320	<i>Podhrabová deska 250x27x5 cm</i>	kus	70,000	591,60	41 412,00
16	5534235	<i>Držák podhrabové desky</i>	kus	140,000	151,20	21 168,00
17	3481711	Montáž oplocení Nylofor výšky přes 2m	soubor	1,000	30 300,00	30 300,00
18	5534231	<i>Panel N3D 2500x1730 RAL6005</i>	soubor	70,000	1 548,40	108 388,00
19	5534233	<i>Přichytka N3D RAL6005(560ks/bal)</i>	bal.	9,000	959,00	8 631,00
20	553	<i>Bezpečnostní šroub M6+matka (100ks/bal.)</i>	bal.	5,000	722,40	3 612,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 443,04

21	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	0,284	1 560,00	443,04
----	-----------	---	----	-------	----------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 146 700,27

22	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	348,000	45,80	15 938,40
23	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	57,000	136,00	7 752,00
24	9660728	Rozebrání rámového oplocení na dřevěné sloupky výšky do 2m	m	162,400	115,00	18 676,00

99 Přesun hmot 104 333,87

25	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	71,050	55,40	3 936,17
26	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,105	288,00	2 046,24
27	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,735	12,50	621,69
28	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,105	1 490,00	10 586,45
29	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	119,120	491,00	58 487,92
30	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	119,120	200,00	23 824,00

762 Konstrukce tesařské 4 831,40

31	7627318	Demontáž dřevěných sloupků	kus	58,000	83,30	4 831,40
----	---------	----------------------------	-----	--------	-------	----------

Celkem

539 337,82